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CONTRATANTE:

CNPJ:

18.308.742/0001-44

ENDEREÇO:
RUA VIGÁRIO ANTUNES, N.° 155, 

WIRLEY RODRIGUES REIS
     PREFEITO MUNICIPAL

ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO/

CENTRO - CEP: 35.550-000

TELEFONE: (37) 3341-8500

ESCALA SOLUÇÕES EM 

CONTRATADA:

CNPJ:
28.169.056/0001-93
ENDEREÇO:

    OUTUBRO

RUA JUSSARA, N.° 196, LOJA 3
CENTRO - CEP: 35.604-000
TELEFONE: (37) 99136-7091

EM PROJETOS EIRELI-ME

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL TÉCNICO:

THAMILA ISRAEL DOS REIS
ENGENHEIRA CIVIL - CREA 162.450/D

ART VINCULADA:

QUADRO DE ÁREAS

COTAS: METROS

  DATA: ÚLT. REVISÃO:

  FOLHA:

 02/03

REPRESENTANTE LEGAL:

PEÇAS GRÁFICAS:

CONVÊNIO:
PROCESSO:

ÁREA A SER CONSTRUÍDA: 151,94M²

CORTE A-A; CORTE B-B E PAGINAÇÃO DE PISO

                       PROJETO ARQUITETÔNICO - MEMORIAL

SOLUÇÕES EM PROJETOS

.80.80

.80 .80

.7
0

2.
00

.4
0

3.
00

2.
60

.5
0

.4
0

3.
15

.80

.3
0

.80

1.
00

1.
40

.5
5

.3
5

2.
95

    Rebaixamento de Gesso

    Rebaixamento de Gesso
    Rebaixamento de Madeira

    Rebaixamento de Madeira     Rebaixamento de Madeira    Rebaixamento de Madeira

CORTE A-A
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CORTE B-B
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PLANTA BAIXA - PAGINAÇÃO DO PISO
MEMORIAL PAVIMENTO TÉRREO
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QUADRO DE ÁREAS - PISOS

DESCRIÇÃO - SIMBOLOGIA

PISO CIMENTADO

QUANTIDADE

   133,00M2

PISO DE GRANITO    13,91M2

SOLEIRA DE GRANITO     1,11M2

RODAPÉ DE GRANITO     63,45M

ÁREA 27,51m²ÁREA 105,47m²

PASSEIO EM CONCRETO     84,00M2ACABAMENTO LISO

VER DETALHAMENTO
DAS COLUNASPISO DA ESCADA EM GRANITO CINZA CASTELO,

ESP. DE 3cm

PISO CIMENTADO NATADO ESP. DE 5cm
ACABAMENTO QUEIMADO, COM JUNTAS 60X60cm
RODAPÉ EMBUTIDO DE 10CM
EM GRANITO CINZA CASTELO

PISO CIMENTADO NATADO ESP. DE 5cm
ACABAMENTO QUEIMADO, COM JUNTAS 60X60cm

RODAPÉ EMBUTIDO DE 10CM
EM GRANITO CINZA CASTELO

PISO DA ESCADA EM GRANITO CINZA CASTELO,
ESP. DE 3cm

PLANTA BAIXA - PAGINAÇÃO DO PISO
MEMORIAL - PAVIMENTO SUPERIOR
ESCALA: 1/50
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